सभापति महोदय : माननीय सदस्य कल अपना भाषण जारी रखें।

Mr. Chairman: The hon. Member may continue his speech tomorrow. The House stands adjourned till 11 A.M. tomorrow.

18.02 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till eleven of the clock on Thursday, November 3, 1966|Kartika 12, 1888 (Saka).